Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDA MODIFICATIVA Nº 8/2017 AO PROJETO DE LEI Nº 277/2017
l - É modificado o inciso II do art. 7º do Projeto de Lei nº 277/2017, que passa a vigorar

com a seguinte redação;

“Art. 7º (...)

II - em até 120 (cento e vinte) parcelas mensais, iguais e sucessivas, hipótese em que
o valor de cada parcela, por ocasião do pagamento, será acrescido de juros equivalentes à
taxa referencial do Sistema Especial de Liquidação e de Custódia - SELIC, acumulada
mensalmente, calculados a partir do mês subsequente ao da formalização até o mês anterior
ao do pagamento.”

Sala das Sessões.

JANAÍNA LIMA

Vereadora

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 26/05/2017, p. 66

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/